
  *MMFMX00SX8DE* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
                             
Radniční 1148 

                         738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  96185/2016 
SP. ZN. 91.1      
VYŘIZUJE: Ing.  Simona Handlířová  
TEL.: 558 609 265 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: handlirova.simona@frydekmistek.cz 
DATUM:  15.07.2016  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1  K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK 

  

Číslo veřejné zakázky:                        P16V00000698 

Název veřejné zakázky:      Rekonstrukce vnitřních prostor budovy MMFM,         
Radniční 1148   

Druh veřejné zakázky:                        veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

        
                

Zadavatel obdržel žádost o dodatečnou informace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Je VZ Rekonstrukce vnitřních prostor budovy rozdělena na části ? Lze podat nabídku jen 
na nábytek ? 
 
 
Odpověď: 
 
Ve výzvě k podání nabídky č.j: MMFM 95433/2016 ze dne 14.7.2016 je uvedeno, že se 
jedná o veřejnou zakázku na stavební práce, která není dělaná na části.  
Uchazeč může stavební část řešit subdodavatelsky, neboť se z větší části jedná o 
dokončovací stavební práce. Tato výzva je zveřejněna na profilu zadavatele: 
https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html.  
 

 

 

 

Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 


		2016-07-15T08:43:43+0000
	Not specified




